
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№■^3

«3&У> квітня 2021 року м. Рівне

Про уповноваження працівників Рівненської 
обласної прокуратури щодо здійснення 
нагляду за додержанням законів 
оперативними підрозділами Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Хмельницькому, під час 
проведення ними оперативно-розшукової 
діяльності

З метою забезпечення належної організації роботи обласної прокуратури 
з нагляду за додержанням законів органами, які проводять оперативно- 
розшукову діяльність, відповідно до вимог частини 1 статті 14 Закону України 
«Про оперативно-розшукову діяльність», керуючись статтями 11, 25 Закону 
України «Про прокуратуру»,-

Н А К А З У Ю :

1. Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів 
оперативними підрозділами Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, під час провадження 
оперативно-розшукової діяльності наступних працівників обласної
прокуратури:

- Ходак Олену Костянтинівну -  начальника відділу процесуального 
керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління 
Державного бюро розслідувань;

- Ткачук Олену Василівну -  начальника відділу захисту інтересів дітей 
та протидії насильству;

- Рункевича Богдана Миколайовича -  заступника начальника відділу 
процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих 
територіального управління Державного бюро розслідувань;

- Ковальчука Сергія Антоновича — прокурора відділу процесуального 
керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління 
Державного бюро розслідувань.



2. Наказ надіслати до Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника та 
заступника керівника обласної прокуратури згідно з розподілом обов’язків між 
керівництвом обласної прокуратури.


